הרישום הרגיל ללימודי שנה א' לשנה"ל תשפ"ז )2026-2027( בתוכניות לתואר ראשון יחל ביום
21.12.2025 ויסתיים ביום 31.3.2026.

הרישום המאוחר ללימודים ייפתח בתום הרישום הרגיל, ביום ,1.4.2026 על בסיס מקום פנוי.
בתקופת הרישום המאוחר המכללה רשאית לשנות את התנאים להגשת מועמדות.

פתיחת תכניות הלימוד מותנית במספר נרשמים/מממשים מינימאלי.